
UCHWAŁA NR 1176.LXXXVIII.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Częstochowy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jt. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 12 pkt 5, pkt. 8 lit. d i pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U z 2024 r., poz. 107), art. 48, art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 

i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 

z późn. zm.), w związku z art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2500 z późn. zm.), art. 9 ustawy z dnia 14 października 

2021 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U z 2021 r. poz. 1927 z późn. zm.) art. 6, art. 7 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1964), art. 110, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (jt. Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.), art. 28 ustawy 

z dnia 5 sierpnia 2022 o dodatku węglowym (jt. Dz.U. z 2023 r., poz. 1630) oraz art. 15zob ustawy z dnia 

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nim sytuacji kryzysowych (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1327 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 1135.LXXXV.2023 Rady Miasta Częstochowy z dnia 14 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 

poz. 9906) w sprawie uchwalenia budżetu miasta Częstochowy na rok 2024 zmienionej Uchwałą 

Nr 1156.LXXXVII.2024 Rady Miasta Częstochowy z dnia 25 stycznia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 768), 

wprowadzić zmiany: 

1) w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 (pn.: Wydatki majątkowe na rok 2024), jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 (pn.: Wydatki na zadania realizowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych), jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F26CC5-61D3-4F67-89FA-6078887BAB7F. Podpisany Strona 1



5) w załączniku nr 5 (pn.: Wydatki na zadania majątkowe realizowane w roku 2024 w ramach środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych), jak w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

6) w załączniku nr 6 (pn.: Wydatki na zadania realizowane w roku 2024 w ramach budżetu 

obywatelskiego), jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 9 (pn.: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych w ramach dotacji 

celowych na rok 2024), jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 17 (pn.: Środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych), 

jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 19 (pn.: Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów jednostek 

oświatowych na rok 2024), jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 21 (pn.: Wydatki na zadania realizowane w roku 2024 w ramach inicjatywy 

lokalnej), jak w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 24 (pn.: Fundusz Przeciwdziałania COVID-19), jak w załączniku nr 11 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wobec powyższych zmian plan dochodów i wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 41 342 034 zł, 

i ukształtuje się po stronie dochodów na poziomie 1 883 548 081 zł, a po stronie wydatków na poziomie 

1 886 432 843 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F26CC5-61D3-4F67-89FA-6078887BAB7F. Podpisany Strona 2



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2024

DOCHODY w złotych

Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

400 367 200 0 367 200

Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

367 200 0 367 200

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

na wyrównania dla przedsiębiorstw
367 200 0 367 200

Dochody bieżące 367 200 367 200 0

Transport i łączność600 40 839 210146 086 565 186 925 775

Dotacja celowa w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

40 839 210100 402 188 141 241 398

Dotacje celowe z EFRR/POIiŚ na realizację
zadania pn. Przebudowa Alei Wojska Polskiego

– DK 1 w Częstochowie

40 839 21049 205 188 90 044 398

Dochody majątkowe 40 839 210 158 885 991118 046 781

w tym:
  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

40 839 210 141 241 398100 402 188

Oświata i wychowanie801 1 00014 143 879 14 144 879

Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 000 0 1 000

Wpłaty inicjatorów zadań realizowanych w

ramach inicjatywy lokalnej
1 000 0 1 000

Dochody majątkowe 1 000 3 476 0303 475 030

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1176.LXXXVIII.2024
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 22 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F26CC5-61D3-4F67-89FA-6078887BAB7F. Podpisany Strona 1



Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 2 9998 463 471 8 466 470

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 0005 750 8 750

Środki zwrócone przez beneficjentów projektu:

Biznesmen - Bizneswomen
3 000 0 3 000

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na

realizację zadań wynikających z odrębnych

ustaw

-11 435 537 1 435 536

Środki z Funduszu Pracy na finansowanie

kosztów wynagrodzenia i składek na

ubezpieczenia społeczne pracowników

Powiatowego Urzędu Pracy

-11 435 537 1 435 536

Dochody bieżące 2 999 8 466 4708 463 471

Rodzina855 6 63486 895 045 86 901 679

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:

wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o których mowa w

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

10 0 10

Zwrot niewykorzystanej dotacji - Program

Asystent Rodziny
10 0 10

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o których mowa w

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

6 624 0 6 624

Zwrot niewykorzystanej dotacji - Program

Asystent Rodziny
6 624 0 6 624

Dochody bieżące 6 634 84 289 64884 283 014

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 124 991128 915 326 129 040 317

Dotacja celowa w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6

ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem

dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

51 422110 784 162 206

Dotacja z Programu LIFE na realizację
projektu pn. Śląskie. Przywracamy błękit.

Kompleksowa realizacja Programu ochrony

powietrza dla województwa śląskiego.

51 422110 784 162 206

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F26CC5-61D3-4F67-89FA-6078887BAB7F. Podpisany Strona 2



Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

73 569 0 73 569

Wpłaty inicjatorów zadań realizowanych w

ramach inicjatywy lokalnej
73 569 0 73 569

Dochody bieżące 51 422 106 589 824106 538 402

w tym:
  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

51 422 162 206110 784

Dochody majątkowe 73 569 22 450 49322 376 924

RAZEM DOCHODY 41 342 0341 842 206 047 1 883 548 081

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F26CC5-61D3-4F67-89FA-6078887BAB7F. Podpisany Strona 3



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę400

Dochody bieżące  0 367 200 367 200

Transport i łączność600

Dochody majątkowe 118 046 781 40 839 210 158 885 991

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

100 402 188 40 839 210 141 241 398

Oświata i wychowanie801

Dochody majątkowe 3 475 030 1 000 3 476 030

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

Dochody bieżące 8 463 471 2 999 8 466 470

Rodzina855

Dochody bieżące 84 283 014 6 634 84 289 648

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Dochody bieżące 106 538 402 51 422 106 589 824

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem  środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

110 784 51 422 162 206

Dochody majątkowe 22 376 924 73 569 22 450 493

RAZEM 1 842 206 047 1 883 548 08141 342 034

w tym:

Dochody bieżące 1 680 251 466 428 255 1 680 679 721

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

4 652 764 51 422 4 704 186

Dochody majątkowe 161 954 581 40 913 779 202 868 360

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

125 379 143 40 839 210 166 218 353

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F26CC5-61D3-4F67-89FA-6078887BAB7F. Podpisany Strona 4



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2024

WYDATKI w złotych

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

400 367 200 0 367 200

Dostarczanie ciepła40001 367 200 0 367 200

Wydatki bieżące 367 200 367 200 0

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 367 200 367 200 0

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

367 200 367 200 0

Transport i łączność600 44 859 210269 494 096 314 353 306

Drogi publiczne w miastach na prawach

powiatu
60015 44 640 16560 829 403 105 469 568

Wydatki bieżące 20 000 15 977 69715 957 697

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 20 000 15 977 69715 957 697

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

20 000 15 977 69715 957 697

Wydatki majątkowe 44 620 165 89 491 87144 871 706

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 44 620 165 89 491 87144 871 706

Drogi publiczne gminne60016 219 04599 022 573 99 241 618

Wydatki bieżące 2 000 000 8 351 0016 351 001

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 2 000 000 8 351 0016 351 001

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 000 000 8 351 0016 351 001

Wydatki majątkowe -1 780 955 90 890 61792 671 572

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -1 780 955 90 890 61792 671 572

Gospodarka mieszkaniowa700 -4 000 00086 092 688 82 092 688

Pozostała działalność70095 -4 000 00015 330 852 11 330 852

Wydatki majątkowe -4 000 000 10 800 00014 800 000

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1176.LXXXVIII.2024
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 22 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F26CC5-61D3-4F67-89FA-6078887BAB7F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -4 000 000 10 800 00014 800 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

754 160 00043 849 700 44 009 700

Straż gminna (miejska)75416 160 00011 385 540 11 545 540

Wydatki majątkowe 160 000 160 000 0

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000 160 000 0

Oświata i wychowanie801 284 239629 314 189 629 598 428

Szkoły podstawowe80101 153 824186 966 857 187 120 681

Wydatki bieżące 10 824 186 713 681186 702 857

w tym:

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

10 824 704 568693 744

Wydatki majątkowe 143 000 407 000264 000

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 143 000 407 000264 000

Technika80115 83 17690 744 261 90 827 437

Wydatki bieżące -10 824 89 063 43789 074 261

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -49 258 72 683 13372 732 391

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-49 258 9 625 6329 674 890

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

38 434 2 963 9742 925 540

Wydatki majątkowe 94 000 1 764 0001 670 000

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 94 000 1 764 0001 670 000

Szkoły zawodowe specjalne80134 47 23919 333 748 19 380 987

Wydatki majątkowe 47 239 47 239 0

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 239 47 239 0

Pomoc społeczna852 160 000121 920 435 122 080 435

Domy pomocy społecznej85202 160 00032 411 534 32 571 534

Wydatki majątkowe 160 000 160 000 0

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F26CC5-61D3-4F67-89FA-6078887BAB7F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000 160 000 0

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 2 99917 165 211 17 168 210

Powiatowe urzędy pracy85333 2 99914 147 542 14 150 541

Wydatki bieżące 2 999 14 150 54114 147 542

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 2 999 14 149 24114 146 242

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane -1 13 361 34013 361 341

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

3 000 787 901784 901

Rodzina855 6 634112 293 390 112 300 024

Wspieranie rodziny85504 6 634640 634 647 268

Wydatki bieżące 6 634 647 268640 634

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 6 634 13 2686 634

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

6 634 13 2686 634

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 -498 248179 365 662 178 867 414

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 -20 0008 211 458 8 191 458

Wydatki bieżące -20 000 7 086 4587 106 458

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -20 000 7 086 4587 106 458

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-20 000 7 086 4587 106 458

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 54 130425 616 479 746

Wydatki bieżące 54 130 479 746425 616

w tym:

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

54 130 170 746116 616

Pozostała działalność90095 -532 37831 917 118 31 384 740

Wydatki bieżące -2 708 28 073 71028 076 418

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -2 708 28 013 71028 016 418

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-2 708 27 973 71027 976 418

Wydatki majątkowe -529 670 3 311 0303 840 700

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F26CC5-61D3-4F67-89FA-6078887BAB7F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -529 670 3 311 0303 840 700

RAZEM WYDATKI 41 342 0341 845 090 809 1 886 432 843

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F26CC5-61D3-4F67-89FA-6078887BAB7F. Podpisany Strona 4



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę400

Wydatki bieżące  0 367 200 367 200

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych  0 367 200 367 200

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

 0 367 200 367 200

Transport i łączność600

Wydatki bieżące 131 620 818 2 020 000 133 640 818

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 131 607 318 2 020 000 133 627 318

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

131 452 259 2 020 000 133 472 259

Wydatki majątkowe 137 873 278 42 839 210 180 712 488

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 137 873 278 42 839 210 180 712 488

Gospodarka mieszkaniowa700

Wydatki majątkowe 18 606 249 -4 000 000 14 606 249

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 606 249 -4 000 000 14 606 249

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

Wydatki majątkowe 1 300 000 160 000 1 460 000

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 300 000 160 000 1 460 000

Oświata i wychowanie801

Wydatki bieżące 619 910 189  0 619 910 189

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 479 986 286 -49 258 479 937 028

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

75 626 929 -49 258 75 577 671

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

5 483 457 49 258 5 532 715

Wydatki majątkowe 9 404 000 284 239 9 688 239

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 404 000 284 239 9 688 239

Pomoc społeczna852

Wydatki majątkowe 18 100 160 000 178 100

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 100 160 000 178 100

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F26CC5-61D3-4F67-89FA-6078887BAB7F. Podpisany Strona 5



Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

Wydatki bieżące 17 165 211 2 999 17 168 210

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 16 834 368 2 999 16 837 367

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 269 957 -1 15 269 956

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

1 564 411 3 000 1 567 411

Rodzina855

Wydatki bieżące 109 431 359 6 634 109 437 993

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 24 266 326 6 634 24 272 960

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

6 190 298 6 634 6 196 932

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Wydatki bieżące 172 719 962 31 422 172 751 384

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 171 061 346 -22 708 171 038 638

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

164 152 062 -22 708 164 129 354

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

116 616 54 130 170 746

Wydatki majątkowe 6 645 700 -529 670 6 116 030

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 645 700 -529 670 6 116 030

RAZEM 1 845 090 809 1 886 432 84341 342 034

w tym:

Wydatki bieżące 1 642 684 660 2 428 255 1 645 112 915

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 1 220 053 940 2 324 867 1 222 378 807

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 673 841 088 -1 673 841 087

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

546 212 852 2 324 868 548 537 720

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

5 745 155 103 388 5 848 543

Wydatki majątkowe 202 406 149 38 913 779 241 319 928

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 202 406 149 38 913 779 241 319 928

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F26CC5-61D3-4F67-89FA-6078887BAB7F. Podpisany Strona 6



w złotych

LP. Nazwa zadania

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan na rok 

2024 /przed 

zmianą/

Zmiana

Plan na rok 

2024 /po 

zmianie/

1 2 3 4 5 6

3 Budowa wiaduktów nad torem surówkowym w Alei Pokoju w 

Częstochowie

60015 700 000 -650 000 50 000

4 Przebudowa skrzyżowania ulic ks. Jerzego Popiełuszki i gen. Kazimierza 

Pułaskiego z Aleją Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie wraz z 

likwidacją przejścia podziemnego

60015 250 000 -200 000 50 000

6 60015 1 000 000 -464 096 535 904

60016 1 000 000 -835 904 164 096

75416 160 000 160 000

80101 142 000 142 000

80115 94 000 94 000

80134 47 239 47 239

85202 160 000 160 000

90095 896 761 896 761

7 Niezbędne modernizacje mostów ze względu na stan techniczny 60015 450 000 -450 000

8 Budowa węzła drogowego Alei Wojska Polskiego DK-1 wraz z nowym 

przebiegiem DK-46 w Częstochowie

60015 500 000 6 529 312 7 029 312

11 Program budowy i przebudowy ulic oraz dróg lokalnych - Budowa ul. 

Obrońców Westerplatte od skrzyżowania z ul. Jerzego Szajnowicza-

Iwanowa do ul. Wrocławskiej w Częstochowie

60015 400 000 -380 000 20 000

12 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 494 (ul. Wręczycka) w granicach 

miasta Częstochowa

60015 1 154 323 -604 261 550 062

16 Przebudowa ulicy św. Kingi w Częstochowie 60016 5 043 968 -565 051 4 478 917

z tego:

śr. Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 043 968 2 043 968

17 Budowa drogi gminnej w Częstochowie na odcinku ul. Połanieckiej do 

zakresu GDDKiA w Katowicach

60016 100 000 -80 000 20 000

25 Budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ulicy Krakowskiej 

67 i 69 w Częstochowie

70095 6 000 000 -4 000 000 2 000 000

47

przeniesiono 

do poz.

6

Dokumentacja przyszłościowa 90095 1 500 000 -1 500 000

OGÓŁEM 147 146 833 -1 700 000 145 446 833

z tego 

śr. Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 043 968 2 043 968

śr. FRKF 5 233 815 5 233 815

Dokumentacja przyszłościowa

WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2024

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1176.LXXXVIII.2024
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 22 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F26CC5-61D3-4F67-89FA-6078887BAB7F. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Nazwa przedsięwzięcia

Rozdział 

klasyfikacji 

wydatków

Źródła finansowania 

wydatków

Plan na rok 2024 

/przed zmianą/
Zmiana

Plan na rok 2024 

/po zmianie/

1 2 3 4 5 6 7

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE

majątkowe, z tego: 13 694 287 40 839 210 54 533 497

śr. własne 11 920 520 40 839 210 52 759 730

śr. CEF2 713 559 713 559

śr. własne (wkład do CEF2) 1 060 208 1 060 208

Ogółem 13 694 287 40 839 210 54 533 497

w tym dofinansowana z nastepujących źródeł: w tym:

majątkowe, z tego: 11 920 520 40 839 210 52 759 730

śr. własne 11 920 520 40 839 210 52 759 730

majątkowe, z tego: 1 773 767 1 773 767

śr. CEF2 713 559 713 559

śr. własne (wkład do CEF2) 1 060 208 1 060 208

OGÓŁEM PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE
22 494 923 40 839 210 63 334 133

wydatki bieżące 78 201 78 201
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 64 531 64 531

śr. budżetu państwa 13 670 13 670

wydatki majątkowe 22 416 722 40 839 210 63 255 932
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 3 005 563 3 005 563

śr. własne 19 091 132 40 839 210 59 930 342

śr. budżetu państwa 320 027 320 027

PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTÓW MIĘKKICH

Lp. Nazwa przedsięwzięcia

Rozdział 

klasyfikacji 

wydatków

Źródła finansowania 

wydatków

Plan na rok 2024 

/przed zmianą/
Zmiana

Plan na rok 2024 

/po zmianie/

1 2 3 4 5 6 7

bieżące, z tego: 53 678 10 824 64 502

śr. FRSE 53 678 10 824 64 502

Ogółem 53 678 10 824 64 502

bieżące, z tego: 61 798 38 434 100 232

śr. EFS+/FERS 61 798 38 434 100 232

Ogółem 61 798 38 434 100 232

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA  W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Przebudowa Alei Wojska Polskiego - DK 1 w 

Częstochowie

2

1) EFRR/POIiŚ pod nazwą projektu: Przebudowa Alei 

Wojska Polskiego - DK-1 w Częstochowie

60015

2) CEF2 pod nazwą projektu: Utrzymanie 

strategicznego znaczenia Alei Wojska Polskiego w 

Częstochowie dla obronności kraju

4
Akcja 1 Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej 

2022-1-PL01-KA121-SCH-000068352
80101

14 Logistyka oknem na Europę 80115

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1176.LXXXVIII.2024
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 22 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F26CC5-61D3-4F67-89FA-6078887BAB7F. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa przedsięwzięcia

Rozdział 

klasyfikacji 

wydatków

Źródła finansowania 

wydatków

Plan na rok 2024 

/przed zmianą/
Zmiana

Plan na rok 2024 

/po zmianie/

1 2 3 4 5 6 7

bieżące, z tego: 116 616 54 130 170 746

śr. własne 5 832 2 708 8 540

śr. Program LIFE 110 784 51 422 162 206

Ogółem 116 616 54 130 170 746

OGÓŁEM PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTÓW MIĘKKICH 5 666 954 103 388 5 770 342

wydatki bieżące 5 666 954 103 388 5 770 342
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 5 373 394 100 680 5 474 074

śr. własne 168 609 2 708 171 317

śr. budżetu państwa 124 951 124 951

wydatki bieżące 5 745 155 103 388 5 848 543

z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 5 437 925 100 680 5 538 605

śr. własne 168 609 2 708 171 317

śr. budżetu państwa 138 621 138 621

wydatki majątkowe 22 416 722 40 839 210 63 255 932
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 3 005 563 3 005 563

śr. własne 19 091 132 40 839 210 59 930 342

śr. budżetu państwa 320 027 320 027

ogółem wydatki bieżące i 

majątkowe 28 161 877 40 942 598 69 104 475

OGÓŁEM

PRZEDSIĘWZIĘCIA WSPÓŁFINANSOWANE ŚRODKAMI 

WYMIENIONYMI W ART. 5 UST.1 PKT 2 i 3 uofp

35

Śląskie. Przywracamy błękit. Kompleksowa realizacja 

Programu ochrony powietrza dla województwa 

śląskiego 

90005

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F26CC5-61D3-4F67-89FA-6078887BAB7F. Podpisany Strona 2



w złotych

LP. Nazwa zadania

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan na rok 

2024 /przed 

zmianą/

Zmiana

Plan na rok 

2024 /po 

zmianie/

1 2 3 4 5 6

1 Program budowy i przebudowy ulic oraz dróg lokalnych - Budowa 

połączenia drogowego ul. Wojciecha Korfantego z ul. Bugajską w 

Częstochowie

60016 16 260 877 -300 000 15 960 877

z tego:

 - środki własne 1 260 877 -300 000 960 877

 - środki RFPŁ 15 000 000 15 000 000

2 Przebudowa pracowni gastronomicznej w Częstochowie 80115 1 670 000 1 670 000

z tego:

 - środki własne 200 000 200 000

 - środki RFPŁ 1 470 000 1 470 000

3 Przebudowa sanitarnego zaplecza basenu szkolnego 80195 2 360 000 2 360 000

z tego:

 - środki własne 360 000 360 000

 - środki RFPŁ 2 000 000 2 000 000

OGÓŁEM 20 290 877 -300 000 19 990 877

z tego:

 - środki własne 1 820 877 -300 000 1 520 877

 - środki RFPŁ 18 470 000 18 470 000

WYDATKI NA ZADANIA MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2024 W RAMACH  ŚRODKÓW 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1176.LXXXVIII.2024
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 22 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F26CC5-61D3-4F67-89FA-6078887BAB7F. Podpisany Strona 1



w złotych

LP. Nazwa zadania

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan na rok 

2024 /przed 

zmianą/

Zmiana

Plan na rok 

2024 /po 

zmianie/

1 2 3 4 5 6

WYDATKI BIEŻĄCE

35 Podpórki rowerowe w dzielnicy Stare Miasto Przed zmianą

90004

Po zmianie

60015

20 000 20 000

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 5 434 889 5 434 889

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE 4 033 600 4 033 600

OGÓŁEM ZADANIA W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 9 468 489 9 468 489

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W ROKU 2024 W RAMACH

 BUDŻETU OBYWATELSKIEGO

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1176.LXXXVIII.2024
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 22 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F26CC5-61D3-4F67-89FA-6078887BAB7F. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH W RAMACH DOTACJI CELOWYCH NA ROK 2024

DOCHODY w złotych

Dz. Roz. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

600 - Transport i łączność 141 617 115 040 839 210100 777 905

60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 141 617 115100 777 905 40 839 210  0

625 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

100 402 188 40 839 210  0 141 241 398

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 527 130 051 42222 475 708

90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 162 206110 784 51 422  0

200 1 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

110 784 51 422  0 162 206

Razem: 190 104 321149 213 689 40 890 632  0

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 1176.LXXXVIII.2024
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 22 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F26CC5-61D3-4F67-89FA-6078887BAB7F. Podpisany Strona 1



WYDATKI w złotych

Dz. Roz.
Gr.
par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

801 - Oświata i wychowanie 2 217 054 038 4342 178 620

80115 - Technika 512 600474 166 38 434  0

Wydatki bieżące 474 166 38 434  0 512 600

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

474 166 38 434  0 512 600

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 162 206 051 422110 784

90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 162 206110 784 51 422  0

Wydatki bieżące 110 784 51 422  0 162 206

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

110 784 51 422  0 162 206

Razem: 26 919 05926 829 203 89 856  0

Różnice pomiędzy zmianą w dochodach i wydatkach w niniejszym załączniku w kwocie 40 800 776 zł wynikają z:
1.   wprowadzenia po stronie dochodów planowanej do otrzymania refundacji wcześniej poniesionych wydatków dotyczących projektu pn.: "Przebudowa Alei Wojska 
    Polskiego – DK 1 w Częstochowie" kwocie 40 839 210 zł (śr. EFRR/POIiŚ);
2.   zwiększenia wydatków o kwotę 38 434 zł w związku ze zmianą harmonogramu realizacji projektu pn.: „Logistyka oknem na Europę” (śr. EFS+/FERS)
    (rozdz. 80115).

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F26CC5-61D3-4F67-89FA-6078887BAB7F. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Nazwa działu/ zadania

Plan na rok 

2024 /po 

zmianie/

Dział Rozdział Nazwa działu/ rozdziału/ grupy/ zadania

Plan na rok 

2024 /po 

zmianie/

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 15 000 000 600 Transport i łączność 15 000 000

15 000 000 60016 Drogi publiczne gminne 15 000 000

1) wydatki majątkowe, z tego: 15 000 000

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000 000

Program budowy i przebudowy ulic oraz dróg lokalnych - Budowa 

połączenia drogowego ul. Wojciecha Korfantego z ul. Bugajską w 

Częstochowie

Przed zmianą

Zadanie finansowane również ze środków miasta w kwocie

 1 260 877 zł

Po zmianie

Zadanie finansowane również ze środków miasta w kwocie

 960 877 zł

15 000 000

801 Oświata i wychowanie 3 470 000 801 Oświata i wychowanie 3 470 000

1 470 000 80115 Przedszkola 1 470 000

1) wydatki majątkowe, z tego: 1 470 000

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 470 000

Przebudowa pracowni gastronomicznej w Częstochowie

Zadanie finansowane również ze środków miasta w kwocie

 200 000 zł

1 470 000

2 000 000 80195 Pozostała działalność 2 000 000

1) wydatki majątkowe, z tego: 2 000 000

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000 000

Przebudowa sanitarnego zaplecza basenu szkolnego

Zadanie finansowane również ze środków miasta w kwocie

360 000 zł

2 000 000

OGÓŁEM 18 470 000
OGÓŁEM 18 470 000

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadania pn. Przebudowa sanitarnego 

zaplecza basenu szkolnego

ŚRODKI RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadania pn. Przebudowa pracowni 

gastronomicznej w Częstochowie

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadania pn. Program budowy i 

przebudowy ulic oraz dróg lokalnych - Budowa 

połączenia drogowego ul. Wojciecha Korfantego z 

ul. Bugajską w Częstochowie

WydatkiDochody

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 1176.LXXXVIII.2024
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 22 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F26CC5-61D3-4F67-89FA-6078887BAB7F. Podpisany Strona 1



w złotych 

Lp. Nazwa Jednostki Dział Rozdział

Plan 

dochodów

na rok 2024

Zmiana

Plan 

dochodów po 

zmianie

Plan 

wydatków 

na rok 2023

Zmiana

Plan 

wydatków po 

zmianie
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

18 Miejskie Przedszkole Nr 14 Razem 197 000 7 000 204 000 197 000 7 000 204 000

801 80104 15 000 7 000 22 000 15 000 7 000 22 000

76 Szkoła Podstawowa Nr 41 im. Jana Matejki Razem 141 100 11 000 152 100 141 100 11 000 152 100

801 80101 11 050 11 000 22 050 11 050 11 000 22 050

82 Szkoła Podstawowa Nr 52 im. Małego Powstańca Razem 170 500 20 000 190 500 170 500 20 000 190 500

801 80101 20 000 20 000 40 000 20 000 20 000 40 000

103 Zespół Szkół Samochodowych 801 80115 13 000 13 000 13 000 13 000

104 Zespół Szkół im. Jana Kochanowskiego 801 80115 2 330 2 330 2 330 2 330

RAZEM X X 24 191 762 53 330 24 245 092 24 191 762 53 330 24 245 092

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW 

JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH NA ROK 2024

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 1176.LXXXVIII.2024
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 22 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F26CC5-61D3-4F67-89FA-6078887BAB7F. Podpisany Strona 1



w złotych

LP. Nazwa zadania

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan na rok 

2024 /przed 

zmianą/

Zmiana

Plan na rok 

2024 /po 

zmianie/

1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 116 790 116 790

WYDATKI INWESTYCYJNE

2 Aktywność ruchowa wśród dzieci i młodzieży w ZSP nr 1 80101 49 000 1 000 50 000

4 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w pasie drogowym ul. Ciasnej w 

Częstochowie

90095 35 600 7 432 43 032

6 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w pasie drogowym ul. Małopolskiej 

oraz Zakopiańskiej w Częstochowie

90095 109 000 28 839 137 839

8 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Artyleryjskiej w 

Częstochowie

90095 134 000 37 298 171 298

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE 780 425 74 569 854 994

OGÓŁEM ZADANIA W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ 897 215 74 569 971 784

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W ROKU 2024 W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 1176.LXXXVIII.2024
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 22 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F26CC5-61D3-4F67-89FA-6078887BAB7F. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Nazwa/zadanie
Plan na rok 

2024
zmiana

Plan po 

zmianach
Dział Rozdział Nazwa działu/zadanie/grupa

Plan na rok 

2024
zmiana

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

400
Wytwarzanie z zaopatrywanie w energie 

elektryczną, gaz i wodę 367 200 367 200
400

Wytwarzanie z zaopatrywanie w energie 

elektryczną, gaz i wodę 367 200 367 200

40001 Dostarczanie ciepła 367 200 367 200

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

wyrównania dla przedsiębiorstw 367 200 367 200
Wyrównania dla przedsiębiorstw 367 200 367 200

1) wydatki bieżące, z tego: 367 200 367 200

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 367 200 367 200
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 367 200 367 200

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 529 11 529 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 529 11 529

85395 Pozostała działalność 11 529 11 529

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

refundację podatku VAT dla odbiorców paliw 

gazowych 11 529 11 529

Refundacja podatku VAT dla odbiorców paliw 

gazowych
11 529 11 529

1) wydatki bieżące, z tego: 11 529 11 529

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 226 226

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 226 226

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 303 11 303

Ogółem 11 529 367 200 378 729 Ogółem 11 529 367 200 378 729

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 1176.LXXXVIII.2024
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 22 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F26CC5-61D3-4F67-89FA-6078887BAB7F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1176.LXXXVIII.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


